vorum oppidi Wertensis, auditis utrimque vestris per dictes consiliarios

et captivorum rationibus, pro bono pacis decrevimus ut illi captivi nobis

tradantur et intérim in generali dieta et conventu previa congrua cogni-

tione, statuemus quod equitas dictabit, captivosque ad satisfactionem tune

injungendam compellemus. Cumque velimus a processibus in prejudicium

dicte compositionis institutis, usque ad nostram sententiam supersederi,

requirimus vos et nihilominus mandamus , ne turbetis aut molestetis tur-

barive aut molestari permittatis vades et fidejussores predictorum capti-

vorum Werlensium in dicta nostra civitate existentes, usque ad predictam

dietam generalem, sequituramque tune declarationem nostram quamqui-

dem ad effectum infalanter et punctuatim perducemus. Ceterum dictos
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consiliarios vestros certiores fecimus permultaruin rcruni per illos vobis

referendarum bonum vestruin utilitatemque et emolumentuin predicte civi-

tatis concernentiuni, quibus ut fidein adhibotis requirimus. Datum in urbe

nostra Silveducensi penultinia die maii niillesimo quadringentesiino octua-

gesimo sexto, regni nostri anno primo.

Nostris multiini dilectis magistris, juratis et concilio nostre civilatis

Leodiensis.
Copie dans le carlulairc E , fol. 396.

DCIII.

Le tribunal des vingt-deux, à Liège, décide que les tnaïeurs de Saint-Trond

peuvent saisir, sans jugement, les meubles des coupables fttgitifs.

(9 décembre 1486.)

In nomine Domini. Amen. Les vingt-deux esleus es pays délie évesqueit

de Liège et conteit de Looz. A tous ceulx qui ces présentes lettres veiront

et oront, salut. Sçavoir faisons que comme asseis novellement comparoyst

pardevant nous, en luy griffement deplendant, Wouther Boesmans, bor-

goy de la bonne ville de Saintrond, c'est assavoir de Jehan Ghijsbrecht et

Paulus Abertyns, ambedeux mayeurs de ladicte bonne ville de Saintrond,

remonstrant que comme, en viertu dez pai.x faites et franchisez dedil pays

que wysaime et warde tous teils surseans de pays, comme estoit ledit

Wouther, deveroient et doient estre traitiés et nieneis par jugement d'es-

quivins ou d'homniez, selon ce que à ung chascun et au cas afïîrt, con-

venckus et condampneis avais et anchois que l'on lez doyve prendre,

appréhendeir au corps, ne ainssi leurs bins ou chateis, nyentmoins lesdits

mayeurs , sens avoir ledit Wouther premièrement convincké et condamp-
neit, comme dit est, mains usans plus de fait que de droit sur umbre
d'aucunne charge ou amise qu'ilx luy avoient esteit et astoient sus mettant,